
ZARZĄDZENIE NR  585 /18 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2018 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) i § 11 pkt. 1 

Uchwały Nr XXXV/251/17 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 12 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2018 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2018 rok wynosi: 

1. dochody    32 154 888,59 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  30 754 169,59 zł. 

2) dochody majątkowe      1 400 719,00 zł. 

 

2. wydatki    35 276 647,10  zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   28 260 544,10  zł. 

2) wydatki majątkowe    7 016 103,00  zł. 

 

3. przychody                                                   3 796 418,51 zł. 

4. rozchody               674 660,00  zł. 

5. deficyt  budżetu gminy                   3 121 758,51  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w związku z: 

 pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.65.2018.AZ w sprawie 

przyznania środków pochodzących z rezerwy celowej przeznaczonej na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu, poniesionych w tym 

zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2018 r., 

 pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.115.2018.KR oraz FB-

BP.3111.155.2018.KR w sprawie środków pochodzących z rezerwy celowej 

przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I oraz 

II kwartał 2018 r. zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

Prawo energetyczne, 

 pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.127.2018.HS w sprawie 

dotacji przeznaczonej na wypłaty jednorazowego świadczenia przyznawanego 

zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i 

rodzin „Za życiem”. 

 

2. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej na wydatki związane z promocją  gminy. 

 

3. Na wniosek kierowników referatów dokonuje się przesunięć w działach klasyfikacji 

budżetowej  w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków bieżących. 
 

Sp.: A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 585/18 Burmistrza Wąsosza
z dnia 25.04.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 499 260,59249 100,00 748 360,59

01095 Pozostała działalność 499 260,59 538 360,5939 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 499 260,59 499 260,59

852 Pomoc społeczna 7,00406 203,00 406 210,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7,00 110,00103,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
103,00 7,00 110,00

855 Rodzina 4 124,008 815 000,00 8 819 124,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 3 317 114,003 312 990,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 277 000,00 4 124,00 3 281 124,00

31 651 497,00 32 154 888,59503 391,59Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
 

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 585/18 Burmistrza Wąsosza
z dnia 25.04.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 499 260,5995 133,00 594 393,59

01095 Pozostała działalność 499 260,59 524 260,5925 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 289,42 7 289,42

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 489 471,17 489 471,17

600 Transport i łączność 0,001 190 656,00 1 190 656,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 45 751,0035 751,00

4270 Zakup usług remontowych 35 751,00 - 35 000,00 751,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 000,00 45 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 10 000,00 1 143 385,001 153 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 480,00 - 10 000,00 88 480,00

750 Administracja publiczna 10 000,003 502 661,51 3 512 661,51

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 65 000,0055 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00172 565,00 172 565,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 149 565,00149 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 4 000,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 8 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 8 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 4 000,00 18 000,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,00194 000,00 184 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 184 000,00194 000,00

4810 Rezerwy 194 000,00 - 10 000,00 184 000,00

852 Pomoc społeczna 7,001 857 602,00 1 857 609,00



BeSTia
Strona 2

85215 Dodatki mieszkaniowe 7,00 250 110,00250 103,00

3110 Świadczenia społeczne 250 103,00 7,00 250 110,00

855 Rodzina 4 124,008 914 886,00 8 919 010,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 3 293 124,003 289 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 187 930,00 4 124,00 3 192 054,00

34 773 255,51 35 276 647,10503 391,59Razem:


